様式第３号（第５関係）
　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
　盛岡市スポーツ少年団
　本部長　　白 根  敬 介　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

事業完了報告書

　先に、　　　　年度盛岡市スポーツ少年団種目別交流費助成金の交付を受けて実施した事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	１
	事業名

	２
	実施年月日

	３
	会場

	４
	内容

	(１)
	参加者数

	(２)
	結果
	別紙　添付のとおり

	(３)
	ケガ・事故等

	(４)
	経費
	別紙　収支決算書（様式第４号のとおり）

	(５)
	その他